県営住宅一時使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
熊本県知事　　　　　　　　　　様

                             申請者　　　住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（自署の場合は押印不要）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       電話番号（携帯）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自宅）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（勤務先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（勤務先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本人以外の同居者）

                                        （申請者との関係及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
下記のとおり県営住宅を使用したいので、申請します。

記

１　使用許可を希望する地域　　　　　　　　【希望する地域に１つだけ「○」を記入すること】
	Ａ　どこでもよい
	Ｂ　熊本市中心部
	Ｃ　熊本市東部
	Ｄ　熊本市西部
	Ｅ　熊本市外

２　使用目的　　　令和６年能登半島地震による被害に伴う避難のための一時入居として
３　使用許可県営住宅に入居する者

	フ　リ　ガ　ナ
氏　　　　　　名
	続　柄
	生年月日
	備　　　考
（障がい等の特記事項を御記入ください）

	本人

４　使用期間　　　令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで（６か月以内）
５　添付書類（各１通）
・住民票（交付日から３カ月以内の世帯全員記載分。ただし、マイナンバーは不記載のもの）　※
　・罹災証明書　※
・誓約書
　　　※　申込時に世帯全員の住民票及び罹災証明書が提出できない場合は、後日提出してください。